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DELIBERA N.115
Il giorno 1 dicembre 2016 alle ore 18:00 presso la Scuola Secondaria di I grado “A. Briosco”, a seguito della convocazione prot. 4392/E3 del 25/11/2016 si riunisce il Consiglio di Istituto. 

Risultano presenti:

	
	
	presente
	assente
	
	
	presente
	assente

	1
	Bertazzo Michela
	X
	
	10

11

12
	Tognon Alfredo

Allegrelli Gianfranco

Alemanno Laman Sara
	X ES.19:45

X

x
	

	2
	Agnoletti Francesca
	X
	
	13

14
	Baldessari Capodivacca Monica

Cordiano M.Antonietta
	X
x
	

	3
	Ansoldi Anna
	X
	
	15
	Lombardo Bertelli Elisabetta
	X 
	

	4
	Ferro Elisabetta
	X
	
	16
	Pasotto Lisanna
	x
	

	5
	Nencini Alberta
	X
	
	17
	Pinton Manno Elena
	X
	

	6
	Rizzato Giovanna
	
	X EN.18:55
	18
	Zancopè Garaventa Serena
	X
	

	7
	Sturaro Elisabetta
	
	X EN.18:45
	
	
	
	

	8
	Torelli Anna
	X
	
	
	
	
	

	9
	Zogno Mariagrazia
	
	X
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Alla seduta è presente il DGSA, sig. Franco Stella.

La Dirigente, dopo i saluti ai presenti, dichiara di dover presiedere poiché non ancora eletto il nuovo Presidente del Consiglio d’Istituto.

Verbalizza l’ins. Anna Torelli.

Si passa alla discussione dei punti all’ordine del giorno.

…omissis…

4. variazioni di bilancio;

…omissis..
4- Variazioni di bilancio







             Delibera n. 115

La Dirigente spiega il compito importante del Consiglio di approvare il Programma Annuale (bilancio) dell’Istituto e tutte le variazioni che si rendano necessarie nel corso dell’anno. 
…..Omissis…

Il DSGA presenta la variazioni di bilancio in approvazione:

	ENTRATE
	PREVISIONE INIZIALE
	MODIFICHE PRECEDENTI
	MODIFICA ATTUALE
	PREVISIONE DEFINITIVA

	Aggr./Voce/Sottovoce
	
	
	
	

	02|01
	DOTAZIONE ORDINARIA
	11.353,83
	0
	6.325,33
	17.679,16

	04|05
	COMUNE VINCOLATI
	7.938,05
	1.519,30
	955,45
	10.412,80

	04|06
	ALTRE ISTITUZIONI
	3.000,00
	600
	200
	3.800,00

	05|01
	FAMIGLIE NON VINCOLATI
	10.000,00
	0
	1.669,00
	11.669,00

	05|04
	ALTRI VINCOLATI
	0
	1.400,00
	1.479,50
	2.879,50

	 
	 
	 
	 
	10.629,28
	 

	
	
	
	
	
	

	SPESE
	PREVISIONE INIZIALE
	MODIFICHE PRECEDENTI
	MODIFICA ATTUALE
	PREVISIONE DEFINITIVA

	Aggr./Voce/Sottovoce
	
	
	
	

	A01
	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE
	18.800,00
	2.865,65
	3.592,17
	25.257,82

	A02
	FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE
	31.414,71
	2.060,00
	6.081,66
	39.556,37

	P16
	FUNZIONI MISTE
	3.001,75
	1.557,38
	955,45
	5.514,58

	 
	 
	 
	 
	10.629,28
	 


…..Omissis…
Terminata la discussione sul punto la Presidente pone in votazione le variazioni proposte:

Favorevoli all’unanimità.
…omissis..
Terminata la discussione dell’ ordine del giorno la seduta è sciolta alle ore 20.30.

L’ins. Verbalizzante – Anna Torelli

Il Presidente - 
Lisanna Pasotto
                                                                                                     Il Dirigente Scolastico

                                                                    


                          prof.ssa Michela Bertazzo
